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Information om kommande förändringar  
 
Hej! 
 
Vi står inför flera kommande förändringar på Åbymoskolan och Sandtorpsskolan. 
Syftet med detta brev är att ge er vårdnadshavare en första information om vad 
som är på gång. Detta då vi vet att skolan engagerar och att information skapar 
trygghet och förståelse. 

Utbyggnad av Åbymoskolan och sammanslagning 
Det finns planer på att bygga ut Åbymoskolan och i samband med det genomföra 
en sammanslagning av Sandtorpsskolan och Åbymoskolan. Preliminär projektstart 
är sommaren 2021 och då startar man med en arkeologisk utgrävning på plats på 
delar av Åbymoskolans skolgård. Den preliminära planen är att hela 
utbyggnadsprojektet ska vara klart till hösten 2023. Men vi vill betona att 
tidsplanen är i dagsläget preliminär och kan komma att ändras. Så snart vi har mer 
information återkopplar vi till er. 

Flytt av verksamheten på Sandtorpsskolan 
Sandtorpsskolan har undervisning i paviljonger idag. Lokalerna är slitna och 
tillfälliga och på sikt ska dessa paviljonger avvecklas. I samband med 
avvecklingen genomförs sammanslagningen av Sandtorpsskolan och 
Åbymoskolan. Det innebär att flytten av Sandtorpsskolans verksamhet kommer 
ske innan utbyggnaden av Åbymoskolan står klar. Här är planen att årskurs F-3 
från båda skolorna kommer att finnas i det som idag kallas ”stora Åbymo”. 
Samtidigt flyttar Åbymoskolans årskurs 4-6 in i paviljonger i nära anslutning till 
skolan. När ombyggnationen sedan är klar kommer årskurs 4-6 att finnas på det 
som idag kallas ”lilla Åbymo”. 
 
Arbetet med upphandling av paviljonger har startat och planeringen av flytten är 
igång. Planen är att en inflyttning i paviljonger för årskurs 4-6 ska ske runt jul 
2021 om arbetet flyter på som det ska. För förskoleklassen undersöker vi just nu 
om det är möjligt att flytta till Åbymoskolan redan i augusti och därmed starta upp 
terminen där, för att på så sätt undvika en extra flytt för de yngsta eleverna. Så 
snart vi vet om det går att genomföra återkommer vi till er. Vi kommer även att 
informera er löpande kring vad som händer i flyttprocessen. 
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När flytten av Sandtorpsskolan är gjord kommer skolan ingå i Åbymoskolans 
verksamhet och då gå under namnet Åbymoskolan. 

Ny rektor 
Från och med hösten 2021 blir Frida Öijerholm rektor för både Sandtorpsskolan 
och Åbymoskolan. Frida är sedan tidigare rektor för Åbymoskolan. Oskar 
Abrahamsson, nuvarande rektor på Sandtorpsskolan, fortsätter istället som rektor 
på Jurslaskolan på heltid. 
 
Vi förstår om denna information kan väcka både frågor och tankar. Vi hoppas att 
ni har förståelse för att vi inte har alla svar idag. Vår ambition är att samla frågor 
och svar, informera er löpande och återkomma så snart vi har uppdaterad 
information. 
 
Vår ambition är också att lösningarna ska vara så bra som möjligt för eleverna. 
Om du har frågor eller funderingar är du välkommen att kontakta rektor. 
 
Med vänliga hälsningar 
Frida Öijerholm och Oskar Abrahamsson 
Rektorer 
 
 

Frågor och svar 
 
Vad är bakgrunden till planen om utbyggnad av Åbymoskolan och 
sammanslagning av Åbymo och Sandtorpet? 
När Åbymoskolan byggdes fanns det med i planeringen att en utbyggnad skulle 
ske på sikt. En av anledningarna till sammanslagningen är att Sandtorpsskolans 
paviljonger är en tillfällig lokallösning och på sikt behöver de avvecklas. 
 
Kommer pedagoger från Sandtorpet att följa med till Åbymoskolan? 
Utgångspunkten är att pedagoger från Sandtorpsskolan följer med till 
Åbymoskolan, men förändringar kan som vanligt förekomma. 
 
Vad gäller om man har valt Sandtorpsskolan i skolvalet? 
I dagsläget vet vi inte när flytten av verksamheten på Sandtorpsskolan kan ske. Vi 
kommer återkomma till er så snart vi har mer information. I arbetet har vi fokus 
på barnens bästa och att lösningarna ska vara så bra som möjligt för eleverna.  
 
Görs riskbedömning och barnkonsekvensanalys? 
Ja, arbetet med att göra riskbedömningar och barnkonsekvensanalys pågår. 


